ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:         /VP-VX

V/v tổ chức quán triệt, tuyên truyền và

triển khai thực hiện Chỉ thị số 32- CT/TU

ngày 24/4/2024 của Ban Thường vụ

Thành ủy

          Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

                                         Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Ban Tuyên giáo Thành ủy có Công văn số 2067-CV/BTGTU ngày

20/5/2024 về việc tổ chức quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Chỉ

thị số 32- CT/TU ngày 24/4/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về việc tăng

cường công tác giáo dục chính trị tư tưởng đối với học sinh, sinh viên trên địa

bàn thành phố Hải Phòng đến năm 2030 (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện, các cơ quan

liên quan:

- Tổ chức nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền sâu rộng Chỉ thị số 32-

CT/TU theo quy định.

- Xây dựng chương trình, kế hoạch, cụ thể hóa các mục tiêu, nhóm nhiệm

vụ, giải pháp đề ra trong Chỉ thị số 32- CT/TU bám sát thực tiễn của địa phương,

đơn vị để tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các sở, ban, ngành,

Ủy ban nhân dân các quận, huyện, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lê Khắc Nam;

- Ban TG Thành ủy;

- CPVP;

- Phòng: NCKTGS;

- Lưu: VT, GD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-07T09:35:08+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T14:51:11+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T14:51:12+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T14:51:12+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T15:56:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!